
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

 
JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA 

 
“TRASLADO DE RECURSO DE APELACIÓN” 

 
DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 244 DEL C.P.A.C.A. SE CORRE TRASLADO DEL RECURSO DE APELACIÓN A LOS DEMÁS SUJETOS 
PROCESALES POR EL TÉRMINO DE TRES (3) DÍAS, EN EL SIGUIENTE PROCESO: 

 
RADICACIÓN MEDIO DE CONTROL ACCIONANTE   ACCIONADO FECHA Y 

HORA  DE 
FIJACION 

FECHA Y HORA 
DE 
VENCIMIENTO 

2014-00087 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

NORMA CECILIA CERVANTES 
CASTILLEJO  

NACION – MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL Y OTROS 

06/07/2015 
8:00 AM 

08/07/2015 
6:00 PM 

2014-00092 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

YICELA RUDAS CONTRERAS 
NACION – MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL Y OTROS 

06/07/2015 
8:00 AM 

08/07/2015 
6:00 PM 

2014-00097 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

LUZ MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ 
NACION – MINISTERIO DE 
EDUCACION NACIONAL Y OTROS 

06/07/2015 
8:00 AM 

08/07/2015 
6:00 PM 

 
 

                                                                                                                       
Katy Margarita Cossio Polo 

Secretaria 
 


