REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA

"TRASLADO DE RECURSO DE APELACIÓN"

DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 244 DEL C.P.A.C.A. SE CORRE TRASLADO DEL RECURSO DE APELACIÓN A LOS DEMÁS SUJETOS PROCESALES POR EL TÉRMINO DE TRES (3) DÍAS, EN EL SIGUIENTE PROCESO:

RADICACIÓN	MEDIO DE CONTROL	ACCIONANTE	ACCIONADO	FECHA Y HORA DE FIJACION	FECHA Y HORA DE VENCIMIENTO
2014-00087	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NORMA CECILIA CERVANTES CASTILLEJO	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTROS	06/07/2015 8:00 AM	08/07/2015 6:00 PM
2014-00092	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YICELA RUDAS CONTRERAS	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTROS	06/07/2015 8:00 AM	08/07/2015 6:00 PM
2014-00097	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ	NACION – MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTROS	06/07/2015 8:00 AM	08/07/2015 6:00 PM

Katy Margarita Cossio Polo Secretaria